
НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ГЕНІЧЕСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
НАЧАЛЬНИКА СЕЛИЩНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

06.11.2025            селище Нижні Сірогози Херсонська область            № 234

Про визначення тимчасового

робочого місця з прийому суб’єктів
звернень адміністраторами відділу
«Центр надання адміністративних
послуг» Нижньосірогозької

селищної ради

У зв’язку із збройною агресією Російської Федерації проти України, з 
м е т о ю  н а л е ж н о ї  о р г а н і з а ц і ї  р о б о т и  р е л о к о в а н о г о  в і д д і л у  « Ц е н т р  н а д а н н я 
а д м і н і с т р а т и в н и х  п о с л у г »  Н и ж н ь о с і р о г о з ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и ,  м і с ц е м 
в и к о н а н н я  п о в н о в а ж е н ь  я к о г о  є  т и м ч а с о в о  о к у п о в а н а  т е р и т о р і я  У к р а ї н и ,  я к а 
в к л ю ч е н а  д о  П е р е л і к у  т е р и т о р і й ,  н а  я к и х  в е д у т ь с я  ( в е л и с я )  б о й о в і  д і ї  а б о 
т и м ч а с о в о  о к у п о в а н и х  Р о с і й с ь к о ю  Ф е д е р а ц і є ю ,  з а т в е р д ж е н о г о  Н а к а з о м 
М і н і с т е р с т в а  р о з в и т к у  г р о м а д  т а  т е р и т о р і й  У к р а ї н и  2 8  л ю т о г о  2 0 2 5  р о к у  № 
3 7 6 ,  т а  забезпечення максимальної ефективності організаційної та соціальної
допомоги мешканцям Нижньосірогозької селищної територіальної громади
відповідно до Договору про співробітництво Олешківської міської,
Нижньосірогозької селищної громад у сфері надання комплексних послуг
соціального характеру у формі спільного фінансування (утримання)
Комунальної Установи «Територіальний центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Олешківської міської ради та Договору оренди №37
нерухомого майна, що належить до державної власності від 27 травня 2025 року,
відповідно до Указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022
«Про введення воєнного стану в Україні», від 27 жовтня 2022 року № 738/2022
«Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Херсонській
області», розпорядження Президента України від 28 жовтня 2022 року №
270/2022-рп, керуючись частиною другою статті 10, статтею 15 Закону України
від 12 травня 2015 року № 389-VІІІ «Про правовий режим воєнного стану»,
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою

Верховної Ради України від 16 листопада 2022 року № 2778-IX  «Про здійснення
начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Херсонській області
повноважень, передбачених частиною другою  статті 10 Закону України «Про
правовий режим воєнного стану», наказу начальника селищної військової
адміністрації від 23 жовтня 2023 року № 97 Про визначення місця тимчасового



розташування (дислокації) відділу «Центр надання адміністративних послуг»
Нижньосірогозької селищної ради,

НАКАЗУЮ:
1.Визначити тимчасовим робочим місцем з прийому суб’єктів звернень

адміністраторами відділу «Центр надання адміністративних послуг»

Нижньосірогозької селищної ради приміщення за поштовою адресою:
79000, Україна, Львівська область, місто Львів, вулиця Генерала

Чупринки, будинок 71.
 2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник селищної військової
адміністрації                                                 Віталій  КРИВЧИК




